２０２２年７月８日

ＳＡＭ日本チャプター会員 各位

ＳＡＭ日本チャプター

東京支部長 蛭田克美

２０２２年７月度 東京支部例会について（ご案内）

拝啓 会員各位におかれましては、お元気でお過ごしのことと推察いたします。

さて、標記の例会についてつぎのとおりご案内いたします。

今回は、SAMスタートアップ支援受賞案件の報告会を兼ねて受賞者3名に報告をお願いしました。

受賞案件の状況をご確認いただくとともに、ご出席の皆様からもご助言をいただく機会となれ

ば幸いです。

今回もZoomを兼用しますし例会の前に理事会を開催しますので、東京支部の皆様のほか、名古屋・

大阪両支部の皆様にもぜひご参加いただきたくご案内いたします。

ご多忙の折とは存じますが、会員各位のご参加をお待ちしております。       敬具

■日   時：２０２２年７月２０日（水）１４：１５～１６：４０

■会   場：東京駅サピアタワー９階 学校法人産業能率大学「セミナールーム２」

当日は、添付の地図をご参照の上、サピアタワー３階の受付へお越しください。

■スピーカー：①14:15-15:00 水元陸大「カンタン動画プロダクト」

       ②15:05-15:50 髙久 渚  「En-Broker（中小企業向広告マッチング事業）」

       ③15:55-16:40 山本優子「高校版アルムナイプラットフォームサービス事業」

       ※それぞれ、「30分報告＋15分質疑応答」を想定します。

■会   費：１,０００円

■出欠の有無：２０２２年７月１４日（木）までにSAM事務局までお知らせください。

■Zoom情報：https://us06web.zoom.us/j/86839421326?pwd=aitPV1F1a05hZHdtVnFpRjhzdEVFdz09

      ミーティングID: 868 3942 1326 パスコード: 165727

※ワンクリックで参加できるようメールのご案内に上記URLを貼り付けます。

※メールの転送などでURLがワンクリックに対応しない場合は、事務局から再送信

 しますので、遠慮なくメール連絡をくださるようお願いします。

以上

【事務局】〒158-8630 東京都世田谷区等々力６-３９-１５

学校法人産業能率大学総務部総務課内 山崎裕貴

電 話 番 号 ０３－３７０４－９０４６

Ｅメールアドレス sam@hj.sanno.ac.jp

https://us06web.zoom.us/j/86839421326?pwd=aitPV1F1a05hZHdtVnFpRjhzdEVFdz09